


2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008

Gestartete TurnerInnen 10 9 4 7

Gold 0 0 0 0

Silber 1 1 0 0

Bronze 0 0 0 0

Auszeichnungen 4 3 2 0

Auszeichnung (inkl. G/S/B) 0 5 4 2 0 0 0

Rang Name Reck Boden Ring Sprung Barren Total Ausz.

K1 Turner / Total 38

6 Lukas Huber 9,10 9,30 8,85 9,00 9,30 45,55 *

12 Leon Meyer 9,50 8,85 8,85 8,35 8,75 44,30 *

18 Nico Müller 9,25 9,00 8,65 8,40 8,30 43,60

K2 Turner / Total 23

2 Tim Meyer 9,75 9,00 9,25 9,10 9,20 46,30 Silber

20 Nino Schärli 8,70 8,40 7,90 7,95 8,10 41,05

K3 Turner / Total 27

7 Fabio Keller 8,25 8,75 9,20 8,75 9,20 44,15 *

15 Diego Schärli 7,95 8,70 8,50 8,60 8,65 42,40

K4 Turner / Total 17

4 Nicolas Schuler 9,00 9,15 8,75 7,85 8,90 43,65 *
8 Silvan Kuster 8,30 8,90 8,90 8,00 8,45 42,55

11 Jan Keller 8,30 8,60 8,75 7,65 8,20 41,50

04. Mai 2013 25. Zuger Geräte Cup, Rotkreuz

Zusammenfassung Turner TSV-Galgenen



25. Zuger Gerätecup Turner vom 4. Mai 2013 in Rotkreuz
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K1 Trudy & Eugen Gunz + Elisabeth Keller, RotkreuzSponsor:

46.60Zgraggen Lars 2003 TZ Schattdorf 9.70 9.35 8.801 Gold9.45 9.30

46.50Gamma Moritz 2002 TZ Schattdorf 9.20 9.25 9.152 Silber9.30 9.60

46.40Romano Gabriel 2003 TZ Schattdorf 9.80 9.05 8.803 Bronce9.35 9.40

46.00Frank Marvin 2006 STV TiV Littau 9.20 9.25 9.204 Ausz.8.65 9.70

45.80Arnold Robin 2004 TZ Schattdorf 9.40 9.35 9.105 Ausz.8.85 9.10

45.55Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.856 Ausz.9.00 9.10

45.40Echser Sascha 2005 TZ Schattdorf 9.30 8.85 9.057 Ausz.8.90 9.30

45.25Herger Shane 2006 TZ Schattdorf 9.60 9.15 8.608 Ausz.9.15 8.75

45.15Braun Fabian 2004 TV Cham 1884 9.35 9.05 9.209 KM Ausz.8.30 9.25

44.55Müller Linus 2006 TZ Schattdorf 9.20 8.75 8.7510 Ausz.9.00 8.85

44.40Müller Patrice 2005 TV Hünenberg 8.25 9.00 8.7511 Ausz.9.15 9.25

44.30Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.8512 Ausz.8.35 9.50

44.30Brechbühl Yanis 2005 STV Sursee 8.95 9.10 9.0013 Ausz.8.10 9.15

43.80Lehr Cedric 2004 STV Menzingen 8.80 8.45 8.7014 Ausz.8.50 9.35

43.80Bühler Ruben 2005 STV TiV Littau 8.55 8.80 8.8515 Ausz.8.70 8.90

43.75Bärlocher Livio 2005 STV TiV Littau 8.85 8.95 8.6516 8.30 9.00

43.75Christen Laurin 2005 TV Hünenberg 8.40 8.65 8.8017 9.00 8.90

43.60Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.6518 8.40 9.25

43.60Trunk Joel 2005 TV Neuheim 8.40 8.75 8.7019 8.75 9.00

43.35Erzinger Jonas 2005 TV Hünenberg 8.20 8.95 8.7520 8.70 8.75

42.80Dietziker Alessio 2005 TSV 2001 Rotkreuz 8.10 8.75 9.1521 8.05 8.75

42.60Müller Quirin 2004 STV Unterägeri 8.35 8.70 8.8522 7.55 9.15

42.60Kaiser Iven 2004 STV Sursee 8.50 8.75 8.6523 7.65 9.05

42.25Colangelo Luca 2005 STV TiV Littau 8.55 8.15 9.0024 8.20 8.35

42.15Widmer Nicolas 2006 GETU Sarmenstorf 8.55 8.70 9.0025 7.50 8.40

42.00Spichiger Silvan 2005 STV Unterägeri 8.25 8.15 8.8526 8.30 8.45

42.00Spiess Louis 2005 STV Ballwil 8.00 8.45 8.5527 8.25 8.75

41.55Müller Jan 2005 TSV 2001 Rotkreuz 7.60 8.40 8.6028 8.80 8.15

41.40Camenzind Lars 2003 STV Menzingen 8.10 8.40 8.1029 8.15 8.65

41.25Stadelmann Julian 2003 STV Menzingen 7.75 7.75 8.6530 8.20 8.90

41.15Schatzmann Simon 2005 STV Unterägeri 8.45 8.35 8.5531 7.20 8.60

41.05Wiget Alan 2007 STV TiV Littau 7.75 8.00 8.5532 8.60 8.15

40.95Tornow Max 2004 TSV 2001 Rotkreuz 7.85 8.60 8.5533 7.45 8.50

40.80Rothman Ryan 2005 TV Neuheim 7.35 7.95 8.6534 8.40 8.45

40.65Abächerli Raffael 2004 GETU Sarmenstorf 8.30 8.25 8.5535 7.20 8.35

40.60Jaggi Jerome 2004 TV Neuheim 8.10 8.35 8.4536 6.85 8.85

40.60Staub Philipp 2004 STV Menzingen 7.95 7.75 8.4537 8.10 8.35

40.20Weibel Niko 2005 TSV 2001 Rotkreuz 7.90 8.10 8.4038 7.35 8.45

04.05.2013 10:54

6 Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.85Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.85Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.85Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.85Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.85Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.30 9.30 8.85 9.00 9.109.00 9.10 45.55 Ausz.

12 Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.85Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.85Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.85Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.85Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.85Meyer Leon 2005 TSV Galgenen 8.75 8.85 8.85 8.35 9.508.35 9.50 44.30 Ausz.

18 Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.65Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.65Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.65Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.65Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.65Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.65 8.40 9.258.40 9.25 43.60
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K2 Anita & Jürg Imfeld + Michel Ebinger, RotkreuzSponsor:

46.65Infanger Noah 2003 TZ Schattdorf 9.60 9.20 9.401 Gold9.00 9.45

46.30Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.252 Silber9.10 9.75

45.15Betschart Jörg 2002 STV Menzingen 8.40 9.35 9.153 KM Bronce9.05 9.20

44.65Wiget Marvin 2005 STV TiV Littau 8.80 9.35 9.154 Ausz.7.90 9.45

44.20Indergand Jonas 2001 TZ Schattdorf 9.00 8.95 8.705 Ausz.8.55 9.00

43.95Marbacher Manuel 2004 STV TiV Littau 8.80 8.55 8.856 Ausz.8.35 9.40

43.20Beck Alessandro 2004 STV TiV Littau 8.50 8.85 8.607 Ausz.8.00 9.25

42.85Benz Sven 2003 STV Menzingen 8.45 8.80 8.508 Ausz.8.30 8.80

42.80Gut Lars 2005 TV Hünenberg 8.80 9.05 8.859 Ausz.7.10 9.00

42.75Fischer Flavio 2005 GETU Sarmenstorf 8.65 8.20 8.9010 8.05 8.95

42.70Bokorny Tristan 2001 STV Ballwil 8.40 8.60 9.1011 7.70 8.90

42.70Blumenthal Jeremia 2003 STV Menzingen 8.65 8.65 8.9012 7.75 8.75

42.65Brunner Luciano 2004 STV Sursee 8.50 8.95 8.5013 7.30 9.40

42.50Mayer Max 2001 STV Ballwil 8.75 8.35 8.7514 7.65 9.00

42.30Müri Simon 2001 TSV 2001 Rotkreuz 8.45 8.65 8.6515 7.90 8.65

41.90Peter Silas 2005 STV Sursee 8.70 8.80 8.3016 7.05 9.05

41.85Marty Luca 1999 TSV 2001 Rotkreuz 8.20 8.65 8.0517 8.25 8.70

41.30Rohrer Sven 2004 TV Neuheim 7.60 8.50 8.4018 8.00 8.80

41.25Strickler Joel 2004 TV Neuheim 8.80 7.80 8.6519 7.15 8.85

41.05Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.9020 7.95 8.70

40.35Reiser Curdin 2004 STV Unterägeri 8.20 8.20 7.8021 7.70 8.45

39.00Spiess Bruno 2002 STV Ballwil 7.85 8.50 7.8522 6.50 8.30

38.60Jenny Nico 2002 STV Ballwil 7.50 7.70 7.4023 7.70 8.30

04.05.2013 11:47

2 Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.25Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.25Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.25Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.25Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.25Meyer Tim 2004 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.25 9.10 9.759.10 9.75 46.30 Silber

20 Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.90Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.90Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.90Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.90Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.90Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.10 8.40 7.90 7.95 8.707.95 8.70 41.05
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K3 Lucia & Paul Probst, Rotkreuz + H5 Haustechnik AG, HünenbergSponsor:

46.60Neff Andres 2001 TZ Schattdorf 9.50 9.40 9.351 Gold9.00 9.35

45.55Schweizer Timo 2003 STV TiV Littau 9.45 9.30 8.952 Silber8.70 9.15

45.35Stäubli Martin 2001 TV Cham 1884 8.60 9.40 9.203 KM Bronce9.10 9.05

44.95Vassali Gian 2001 STV TiV Littau 8.80 9.10 9.004 Ausz.9.20 8.85

44.50Schweizer Leo 2001 STV TiV Littau 9.05 8.95 9.155 Ausz.8.80 8.55

44.35Geiser Tim 2002 STV Sursee 8.70 9.00 9.306 Ausz.8.65 8.70

44.15Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.207 Ausz.8.75 8.25

43.95Gareis Nick 2003 STV Unterägeri 8.45 8.60 9.208 Ausz.8.90 8.80

43.80Knaak Malte 2002 STV Sursee 8.70 9.15 8.959 Ausz.8.50 8.50

43.25Lang Lino 2002 STV Ballwil 8.80 9.10 8.5510 Ausz.8.55 8.25

43.05Hofer Yannick 1999 TSV 2001 Rotkreuz 8.45 9.10 8.9011 Ausz.8.10 8.50

42.90Mathis Sascha 2001 STV Ballwil 8.85 8.50 8.7012 8.40 8.45

42.60Birbaumer Noah 2002 TV Neuheim 8.25 8.80 8.8513 8.30 8.40

42.55Herzog Simon 2002 STV Ballwil 7.80 8.55 8.8014 8.90 8.50

42.40Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.5015 8.60 7.95

42.25Joller Stefan 2000 STV Menzingen 8.10 8.75 8.9016 8.30 8.20

42.15Andres Jason 2001 STV TiV Littau 8.05 9.20 8.4517 8.00 8.45

41.85Bitzi Ramon 2001 STV TiV Littau 8.25 8.75 8.5518 7.90 8.40

41.45Caspar Dennis 2001 STV Menzingen 8.40 7.90 9.0019 7.95 8.20

41.35Wipfli Andrin 2003 STV Unterägeri 7.80 8.80 8.3520 8.00 8.40

41.30Rohrer Lars 2001 TV Neuheim 8.00 8.00 8.6021 8.45 8.25

41.15Haug Simon 2002 STV Ballwil 8.75 8.05 7.9022 8.10 8.35

40.95Fischer Luca 2002 GETU Sarmenstorf 8.45 8.20 8.7023 7.20 8.40

40.70Müller Cla 2002 STV Unterägeri 7.45 8.00 8.7024 8.15 8.40

40.30Kiener Jan 2002 STV Ballwil 7.55 7.95 8.5525 8.35 7.90

38.95Schriber Florin 2001 TV Cham 1884 6.85 7.95 8.7026 7.60 7.85

38.35Lleshi Fabian 2000 STV Ballwil 7.50 6.70 8.3527 7.85 7.95
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K4 Marco Hoch + Urs & Christine Hausherr, RotkreuzSponsor:

45.95Epp Nino 1999 TZ Schattdorf 9.25 8.85 9.501 Gold8.80 9.55

45.10Furrer Cyrill 1998 TZ Schattdorf 8.55 9.05 9.252 Silber8.95 9.30

44.40Franssen Rik 2000 STV Sursee 8.75 9.40 8.953 Bronce8.20 9.10

43.65Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.754 Ausz.7.85 9.00

43.25Schirmer Philipp 1999 TV Siebnen 8.65 8.60 9.005 Ausz.8.25 8.75

43.15Rufer Robin 2000 TV Siebnen 8.30 9.10 8.456 Ausz.8.35 8.95

42.95Colombo Dario 1998 STV Ballwil 8.50 8.20 9.107 Ausz.8.15 9.00

42.55Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.908 8.00 8.30

42.40Gaspers Jay 2001 STV Sursee 8.70 8.95 8.009 7.80 8.95

41.60Caspar Lars 1999 STV Menzingen 8.05 8.15 8.3510 KM 8.50 8.55

41.50Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.7511 7.65 8.30

41.45Rüegg Ivo 2001 TV Siebnen 8.05 8.75 8.4512 8.00 8.20

41.35Reinhard Elias 2001 GETU Sarmenstorf 8.50 8.25 8.3013 7.75 8.55

40.80Furrer Reto 1999 STV Ballwil 7.60 7.85 8.4014 8.55 8.40

40.50Hartmeier Marco 2000 GETU Sarmenstorf 7.15 8.00 8.4015 8.40 8.55

38.95Weiss Dario 1999 STV Menzingen 6.90 7.50 8.6016 8.00 7.95

38.85Lang Fabio 1999 STV Ballwil 7.40 7.75 8.6017 7.40 7.70

04.05.2013 14:46

7 Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.20Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.20Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.20Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.20Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.20Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 9.20 8.75 9.20 8.75 8.258.75 8.25 44.15 Ausz.

15 Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.50Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.50Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.50Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.50Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.50Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.65 8.70 8.50 8.60 7.958.60 7.95 42.40

4 Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.90 9.15 8.75 7.85 9.007.85 9.00 43.65 Ausz.

8 Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.90Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.90Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.90Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.90Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.90Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 8.45 8.90 8.90 8.00 8.308.00 8.30 42.55

11 Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.75Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.75Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.75Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.75Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.75Keller Jan 2000 TSV Galgenen 8.20 8.60 8.75 7.65 8.307.65 8.30 41.50
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K5 Urs & Maya Lischer + Werner Mendler, RotkreuzSponsor:

45.95Luthiger Christoph 1996 TV Hünenberg 9.50 9.40 8.851 KM Gold9.15 9.05

45.70Gamma Gilles 1998 TZ Schattdorf 9.15 9.55 9.252 Silber9.05 8.70

45.40Furger Cedric 1997 TZ Schattdorf 9.25 9.50 8.903 Bronce8.55 9.20

44.85Weiss Simon 1997 STV Ballwil 9.00 8.80 8.704 Ausz.9.10 9.25

44.05Tiziani Marino 1997 TV Hünenberg 8.90 8.35 9.155 Ausz.8.75 8.90

43.65Epp Nando 1998 TZ Schattdorf 8.95 9.30 8.556 Ausz.7.90 8.95

43.10Fleischmann Marco 1997 TV Siebnen 8.80 8.85 8.957 Ausz.7.85 8.65

42.75Köchli Rico 1996 GETU Sarmenstorf 8.65 8.70 8.308 8.60 8.50

42.60Burkart Yannick 1999 TV Cham 1884 9.10 8.65 8.709 8.00 8.15

42.30Schweingruber Jan 1995 GETU Sarmenstorf 9.15 8.10 8.6510 8.20 8.20

42.00Arnold Jonathan 1997 STV Ballwil 8.45 8.70 8.6011 8.05 8.20

41.70Röösli Ivan 1994 TSV 2001 Rotkreuz 8.85 9.00 8.3512 8.05 7.45

41.05Kiatprasert Marut 1993 TSV 2001 Rotkreuz 8.85 8.30 8.5513 7.25 8.10

39.70Köchli Raffael 1998 GETU Sarmenstorf 7.80 8.50 7.8014 7.40 8.20

38.95Schwegler Alain 1996 STV Menzingen 8.10 7.45 7.9015 7.75 7.75

38.80Döbeli Fabrice 1999 GETU Sarmenstorf 6.80 8.85 6.8516 8.50 7.80
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K6 Frank O. Nötzli, Rotkreuz + Jürg Iten, SinsSponsor:

47.85Gisler Ivan 1992 TZ Schattdorf 9.80 9.80 9.351 Gold9.25 9.65

47.15Fetscher Simon 1994 TZ Schattdorf 9.60 9.60 9.252 Silber9.30 9.40

45.50Purtschert Kevin 1985 STV Ballwil 9.50 9.25 9.053 Bronce8.70 9.00

45.05Rolli Lorenz 1993 TV Hünenberg 9.15 9.40 8.554 KM Ausz.9.10 8.85

44.90Rüttimann Paul 1991 TSV 2001 Rotkreuz 8.75 9.45 9.155 Ausz.8.70 8.85

44.90Marty Sandro 1995 TZ Schattdorf 9.25 9.40 8.856 Ausz.8.75 8.65

44.70Weiss Basil 1995 STV Ballwil 9.35 8.70 8.807 9.10 8.75

42.95Frei Michael 1993 TV Hünenberg 9.00 9.20 8.708 8.15 7.90

42.95Schwegler Markus 1991 STV Ballwil 8.95 8.40 9.109 7.90 8.60

42.75Friedli Marco 1994 STV Ballwil 9.10 8.70 8.4010 8.15 8.40

41.30Fellmann Pascal 1993 STV Ballwil 8.85 8.25 8.4011 8.10 7.70
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K7 Heidi Nietlispach, BuonasSponsor:

48.00Honauer Marco 1983 STV Ballwil 9.60 9.90 9.601 Gold9.40 9.50

46.25Gisler André 1989 TZ Schattdorf 9.50 9.00 9.352 Silber9.05 9.35

45.75Müller Oliver 1990 TV Hünenberg 9.50 9.30 9.053 KM Bronce9.20 8.70

45.15Stachel Michi 1988 TV Siebnen 9.05 9.15 9.304 9.00 8.65

44.95Stöckli Manuel 1990 TZ Schattdorf 8.75 9.00 9.305 8.75 9.15

04.05.2013 16:31


